

WORK AND TRAVEL

Yeni Zelanda Vize Başvuru Adımları

Evraklarınızı hazırlarken bu checklist ile kontrol ediniz. Eğer eksik evrak teslim ederseniz, başvurunuz size iade edilebilir. Dosyanızı aşağıdaki evrak listesi sıralamasında hazır ediniz. Öğrenci vizeniz için, planladığımız seyahat tarihinden en az 8 hafta en fazla 4 ay önce başvurmanız tavsiye olunur. İstenilen evraklar aşağıdaki gibidir:

	Gerekli Belgeler	Evet	Hayır
1	Planlanan dönüş tarihinden sonra 6 ay daha geçerli orijinal pasaport Vizenin yapıştırılacağı yeterli alan ve en az 2 boş sayfa, Pasaporttaki tüm islenmiş sayfaların fotokopisi,		
2	Geçerli pasaportunuzun her sayfasının vize etiketi, çıkış damgası, giriş damgası veya iptali olan bir kopyası (Bunlar daha önceki bir pasaporttaysa, o pasaporttan kopyalar verin. Eğer seyahatiniz yalnızca elektronik olarak kaydedilmişse, uluslararası seyahat geçmişinizin bir özetini sağlayın.)		
3	Başvurunuzda bize anlattıklarınızı destekleyen kanıtlar ve ön yazı veya amaç beyanı yazısı.		
4	Aşağıdakileri belirten, imzalı, İngilizce başvuru dilekçesi: <ul style="list-style-type: none">• Yeni Zelanda'ya gitmek isteme sebebiniz,• Planlarınızın bir özeti ve çalışmanızı bitirdiğinizde ne yapmak istediğinize dair bir fikir,• Geçmişte tamamladığınız veya şu anda okumakta olduğunuz eğitim ve öğretimin ayrıntıları,• Yakın geçmişteki eğitim veya çalışma geçmişinizdeki herhangi bir boşluk sırasında neler yaptığınıza ilişkin bilgiler,• Başvurunuzla birlikte sağladığınız parasal kanıtların ve bu paranın nereden geldiğinin bir özeti. Yeni Zelanda'dayken bu paranın gerçekten sizin için kullanılabilir olduğunu ifade eden kişi varsa referans mektubu• Bir mali kefil veya sponsor tarafından destekleniyorsanız, onlarla nasıl bir ilişki içinde olduğunuzu açıklayan bir ön yazı.• Vizenin şartlarına uyacağınızı, kimseye yük olmayacağınızı ve kalmanıza izin verilen günden fazla kalmayacağınızı belirten sözler		
5	Yeni Zelanda'daki bir dil okulundan, önerilen eğitim kursunuzu detaylandıran, her dönem için tarihleri ve saatleri özetleyen kabul mektubu		
6	Kursun ücretinin tamamının ödendiğine dair makbuz (Banka havalelerinin ekran görüntüleri kabul edilmez. Onaylı olmalıdır. Prensipde Onay Vize başvurusunda bulunduğunuzda Yeni Zelanda dışındaysanız, öğrenim ücretlerinizi vizenizden sonra ödemeyi seçebilirsiniz. Başvurunuz onaylandıktan sonra vizenin verilmesi için bir öğrenim ücreti makbuzu sağlamalısınız.)		
7	Eğitim ve öğretiminizin kanıtı (Yeterlilik belgesi ve akademik transkript istenmektedir)		

8	Yeni Zelanda'dan ayrılmak için yeterli paranız olduğuna dair kanıt (Kanıt, Yeni Zelanda'dan tamamen ödenmiş bir bilet olabilir veya bir araba satın almak için yeterli fazladan paranız olduğuna kanıtlayabilirsiniz.)		
9	Tüm belgelerinizin İngilizceye çevrilmiş hali, orijinalleri ve kopyaları		
10	Yeni Zelanda'dan veya teyit edebileceğimiz bir kaynaktan yaşamak için yeterli paranız olduğuna ve bu paranın nereden geldiğine dair kanıt • Eğitiminiz 1 yıldan kısa olacaksa: Yükseköğretim, İngilizce veya diğer okul dışı eğitim için yıllık 20.000 NZD veya aylık 1.667 \$ • Eğitiminiz 1 yıldan kısa olacaksa aylık 1.417 \$. (Önceden ödenmiş olan konaklama masrafları mahsup edilebilir.) (Yeterli paraya sahip olduğunuzun kanıtı şunları içerebilir: Sizin tarafınızdan veya sizin adınıza tutulan para, burs kanıtı, Yeni Zelandalı olmayan birinin mali taahhüdü)		
11	Kaynağı gösteren son 3 aya ait banka hesap özetleri (Herhangi bir büyük mevduat veya açtıysanız son zamanlarda banka hesabı ve bu paranın nereden geldiğini açıklayan yazı ve transferini gösteren destekleyici kanıtlar sağlayın. Mesela bir banka hesabından diğerine para yatırtmış olabilir veya varlıklarınızdan birini satmış olabilirsiniz. Sağladığımız tüm kanıtları doğrulayabilmemiz gerekir. Değerlendirme sürecinde sizden ek bilgi talep edilebilir. 3 aylık işlem geçmişi tavsiye etmemize rağmen, bir Göçmenlik Memuru gerekirse daha fazlasını isteyebilir.)		
12	Diğer ülkeler için reddedilen vize başvuruları ve nedenleri için aldığınız mektupların bir kopyası ve neden reddedildiğinizi bildiren açıklama		
13	Başvuru sahibi 18 yaşından küçükse kişinin doğum belgesi, Başvuru sahibi 18 yaşından küçükse ve yalnız seyahat ediyorsa her iki ebeveynden de muvafakatname, (Muvafakatname orijinal sunulmalıdır, fotokopi kabul edilemez. Eğer çocuk sadece bir ebeveynle seyahat ediyorsa diğer ebeveynden muvafakatname gerekmektedir. Bu imzalı muvafakatname ile birlikte ebeveyn(ler)in üzerinde imzası bulunan pasaport veya kimliği de sunulmalıdır. Boşanma durumunda çocuğun velayeti sadece bir ebeveyne verilmişse velayet kurallarının yazıldığı mahkeme yazısı da sunulmalıdır.)		
14	Sağlığınızın Kanıtı (Sağlıklı olduğunuzu göstermek için bir göğüs röntgeni veya tıbbi muayene için bir uzman hekimi ziyaret edin.)		
15	Çevirisi yapılmış adli sicil kaydı		
16	Vize ücreti		
17	Öğrenci vizenizin bir parçası olarak göçmenlik tavsiyesi alıyorsanız, başvurunuz veya birisi formdaki bilgileri açıklayarak, tercüme ederek veya kaydederek size yardımcı olduysa, bunu başvurunuzda beyan eden açıklama		

Bütün belgeler orijinal olmak zorundadır. Her şeyin fotokopisi tutulması önerilir. Tercümelerde dikkat etmeniz gerekenler:

- Birebir doğru tercüme olması
- Tercüme tarihinin üstünde yazılmış olması
- Tercümanın isim ve soy ismi
- Tercüme bürosunun iletişim bilgileri

Lütfen bunun tam/kesin bir liste olmadığını ve vize görevlisinin vize başvurunuzun sonucuna karar vermeden önce daha fazla belge isteyebileceğini göz önünde bulundurun.

Orijinal Belgelerin İadesi

Lütfen başvuru esnasında görevliye geri dönmesini istediğiniz orijinal belgeleri belirtin. Ve o belgelerin ayrı bir dosyada sunulduğuna emin olun. Lütfen geri almak istediğiniz orijinal belgelerin fotokopilerini de sunun.

Belgelerin Teslimi

Son aşama bu listedeki belgelerin teslimi ve imza sürecinizdir.

“Yukarıda belirtilen bütün belgeleri Vize Başvuru Merkezi’ne teslim ettiğimi onaylıyorum.”

“Başvuru sahibinin adı-soyadı ve imzası”

“Başvuruyu alan görevlinin adı soyadı ve imzası”

